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ageLOC Boost™ System 
Twój system rozświetlający cerę 
 
 
 
 
 
Rozmiar ageLOC Boost Activating Serum: 40 ml  
 

 
 
 
 

POZNAJ AGELOC BOOST 

Piękny wygląd skóry przekłada się na Twoje 
samopoczucie. Zmatowienie i widoczne zmęczenie do 
Ciebie nie pasują – zależy Ci na wspaniałym blasku! 
Ale czy masz czas, by o to zadbać? Tak – wystarczy 
sięgnąć po ageLOC Boost i Activating Serum. 

Urządzenie zapewnia technologię, podczas gdy 
interesujące składniki Activating Serum, takie jak 
wyciąg z pankracjum nadmorskiego (z upraw CEA), 
przyczyniają się do widocznej poprawy wyglądu 
ciemnych plamek, a składniki ageLOC zwalczają 
widoczne oznaki starzenia się skóry. Ten system 
sprawi, że Twoja skóra stanie się wyraźnie rozświetlona, 
wypełniona i elastyczna, a także nabierze młodzień-
czego blasku i równomiernego kolorytu – a to wszystko 
w zaledwie dwie minuty dziennie!  

DLACZEGO WSZYSCY SĄ ZACHWYCENI? 

• Podkreśla naturalne piękno skóry, sprawiając, że staje 
się bardziej rozjaśniona, wypełniona i elastyczna. 

• Pomaga usuwać oznaki przedwczesnego starzenia się 
skóry, aby zachowała młodzieńczy wygląd na dłużej. 

• Mieszanka rozświetlająca (wyciąg z pankracjum 
nadmorskiego (wyciąg z Pancratium maritimum 
pozyskiwanego z upraw CEA), pochodna 
witaminy C (tetraizopalmitynian askorbylu)  
i niacynamid rozświetlają skórę, dzięki czemu 
nabiera ona blasku i energii. 

• Wyciąg z pankracjum nadmorskiego (wyciąg  
z Pancratium maritimum pozyskiwanego z upraw 
CEA): pomaga poprawić wygląd ciemnych plamek. 

• Wyciąg z owocu Microcitrus australasica 
stymuluje złuszczanie i odnowę komórkową skóry, 
aby cera wyglądała na gładszą, bardziej 
promienną, rozświetloną i młodzieńczą. 

• Mieszanka wypełniająca (wyciąg z jabłka (wyciąg  
z owoców Pyrus malus), wyciąg z owoców soczewicy 
(wyciąg z owoców Lens esculenta), wyciąg z arbuza 
(wyciąg z owoców Citrullus lanatus) oraz dwie formy 
kwasu hialuronowego (sodium hyaluronate i sodium 
acetylated hyaluronate)) nawilża i zmiękcza skórę, 
równocześnie sprawiając, że wygląda na bardziej 
wypełnioną. 

Pozwól swojej cerze nabrać blasku. System łączy technologię 
mikroprądów o zmiennych impulsach zastosowaną w naszym 
urządzeniu ageLOC Boost ze skutecznymi składnikami 
Activating Serum, aby wyraźnie rozjaśniać i pobudzać skórę. 
To jest po prostu coś wspaniałego! 
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• Mieszanka ageLOC® zwalcza widoczne oznaki 
starzenia się skóry u źródła, aby zachowała ona 
młodzieńczy, pełny życia wygląd. 

KLUCZOWE CECHY 

• Zawiera zgłoszoną do opatentowania technologię 
zmiennego mikroprądu impulsowego. 

• Zapewnia długotrwałe korzyści przez cały dzień1. 
• Zapewnia efekt jak po zabiegu spa bez 

wychodzenia z domu. 
• Szybkie i prosty w stosowaniu (tylko dwie minuty 

dziennie). 
1 Wyniki uzyskane w trakcie niezależnej profesjonalnej oceny na 
podstawie 6-tygodniowego badania konsumenckiego in vivo  
z udziałem 20 kobiet w wieku 25–40 lat, które stosowały preparat 
ageLOC Boost Activating Serum w połączeniu z urządzeniem 
ageLOC Boost Device raz dziennie przez 6 tygodni.  

CZYM JEST TECHNOLOGIA ZMIENNEGO 
MIKROPRĄDU IMPULSOWEGO? 

Dzięki zgłoszonej do opatentowania technologii 
mikroprądów o zmiennych impulsach ageLOC Boost 
wysyła do skóry przerywane, zmienne impulsy. 
Wyjątkową skuteczność tej technologii zapewnia 
kształt fali pulsujący w miarę przełączania się z ładunku 
ujemnego na dodatni co 2,4 sekundy. Dlaczego? 
Mikroprąd stosowany w połączeniu z Activating 
Serum optymalizuje stan skóry i pomaga przywrócić jej 
bardziej młodzieńczy wygląd.  

AGELOC BOOST ACTIVATING SERUM 

ageLOC Boost Activating Serum to preparat stworzony 
do stosowania z urządzeniem, który pomoże uzyskać 
efekt młodzieńczej, pełnej blasku cery. Zawiera składniki 
rozświetlające skórę, mieszankę nawilżającą i 
wypełniającą, wyciąg z owocu Microcitrus australasica o 
łagodnych właściwościach złuszczających, a także naszą 
zastrzeżoną mieszankę ageLOC, która zwalcza wczesne 
widoczne oznaki starzenia się skóry u źródła. Efekt? 
Zauważalnie bardziej elastyczna cera o zdrowym blasku. 
Ponadto, wyciąg z wyciąg z pankracjum nadmorskiego 
zawarty w Activating Serum pomaga również poprawić 
wygląd ciemnych plamek! 

CZY WIESZ, ŻE…? 

Różnica między urządzeniem ageLOC Boost  
a ageLOC Galvanic Spa 

Oba systemy może stosować każdy (powyżej 16. roku 
życia), ale różnią się one w dwóch kluczowych 
aspektach. Pierwszy z nich to korzyści, jakie przynosi 
każdy z systemów. ageLOC Galvanic Spa działa 
przeciwstarzeniowo dzięki dedykowanym produktom 
kosmetycznym, takim jak ageLOC Galvanic Spa 
Facial Gels. Z kolei system ageLOC Boost to idealne 
uzupełnienie zabiegów pielęgnacyjnych dla każdego, 
kto chce zachować naturalne piękno skóry lub sprawić, 
by była jeszcze bardziej rozświetlona, elastyczna  
i wypełniona. Activating Serum rozświetla skórę  
i zwalcza przedwczesne widoczne oznaki starzenia się 
skóry, aby podkreślić jej naturalne piękno.  

Druga najważniejsza różnica to sposób działania. 
ageLOC Galvanic Spa wykorzystuje prądy stałe, aby 
wspierać dostarczanie składników w głąb skóry, natomiast 
ageLOC Boost wykorzystuje zmienne mikroprądy 
impulsowe, aby optymalizować i aktywizować skórę, by 
wyglądała bardziej młodzieńczo.  

Rolnictwo w kontrolowanym środowisku 

ageLOC Boost Activating Serum zawiera wyciąg  
z pankracjum nadmorskiego (wyciąg z Pancratium 
maritimum) pozyskiwany z upraw w kontrolowanym 
środowisku (CEA). Składniki CEA rosną w zamkniętym 
środowisku, dzięki czemu są zrównoważone i możliwe do 
zidentyfikowania – od nasion aż do końcowego produktu. 
Groviv to innowacyjna inicjatywa Nu Skin, która polega 
na pozyskiwaniu składników poprzez uprawę  
w warunkach kontrolowanych. Logo Groviv® na 
opakowaniu produktu Nu Skin oznacza, że produkt 
zawiera co najmniej jeden składnik pozyskany właśnie  
w ten sposób. 

SPOSÓB UŻYCIA/STOSOWANIA 

Wykonywać zabieg raz dziennie. 

Przygotowanie: Stosować po użyciu dowolnego 
środka oczyszczającego i toniku Nu Skin.  
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Krok 1: Włączyć urządzenie, przeciągając palcem  
w górę przez całą długość powierzchni dotykowej. 
 
 
 
 
 
 
 
Krok 2: Nanieść trzy porcje ageLOC Boost Activating 
Serum na powierzchnię przewodzącą urządzenia. 
Rozprowadzić na połowie twarzy. 

 
Krok 3: Rozpocząć aplikację, przeciągając palcem  
w górę przez całą długość powierzchni dotykowej. 
Przesuwać urządzenie powierzchnią przewodzącą po 
twarzy ruchami z dołu do góry i od środka na zewnątrz. 

 
Krok 4: Powtórzyć KROK 2 i 3 na drugiej części twarzy. 

 

Krok 5: Urządzenie wyłączy się automatycznie. 
Wmasować nadmiar Activating Serum w skórę,  
a następnie wykonać codzienną serię zabiegów 
pielęgnacyjnych. 
 
BADANIA KLINICZNE 

Firma Nu Skin zleciła niezależne badanie kliniczne w celu 
oceny skuteczności systemu ageLOC Boost (urządzenie 
oraz ageLOC Boost Activating Serum). W badaniu 
wzięły udział 32 kobiety w wieku 25–40 lat, które 
korzystały z systemu raz dziennie przez 12 tygodni. 
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Poprawa zaobserwowana przez eksperta 
klinicznego w 12. tygodniu (zmiana 

procentowa w stosunku do wartości 
wyjściowej)

Na zakończenie badania podczas oceny klinicznej 
zaobserwowano kilka cech skóry. W porównaniu do 
stanu początkowego skóra uczestniczek wyglądała na 
bardziej elastyczną – o 90%, bardziej wypełnioną –  
o 103%, bardziej jędrną – o 104%, a także bardziej 
rozświetloną – o 75%. Poziom miękkości i gładkości 
skóry wzrósł odpowiednio o 64% i 66%! 
Gdy zapytano uczestniczki o ich przemyślenia, 91%  
z nich zgodziło się, że system podkreśla ich piękno  
i jest mile widzianym dodatkiem do codziennej 
pielęgnacji. Uczestniczki zaobserwowały również  
o 54% bardziej równomierny koloryt skóry, a także  
o 66% lepsze nawilżenie skóry! 

PRODUKTY UZUPEŁNIAJĄCE 

• System ageLOC LumiSpa – Ten system  
o podwójnym działaniu dokładnie oczyszcza  
i upiększa skórę, pozostawiając ją odświeżoną, 
promienną i młodzieńczą w zaledwie dwie minuty. 

Powierzchnia 
dotykowa 
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• In Balance pH Balance Toner – Zapewnia 
skórze równowagę, pomagając jej dostosować się 
do idealnego poziomu pH oraz utrzymać 
naturalną barierę chroniącą przed wysuszeniem, 
aby wyglądała na odświeżoną i promienną. 

• Celltrex Always Right – To lekkie, szybko 
wchłaniające się serum zawiera inteligentną 
mieszankę HydraFlex, która dostosowuje 
intensywność nawilżania do potrzeb skóry w ciągu 
dnia. Pomaga w ochronie przed codziennymi 
szkodliwymi czynnikami, takimi jak mała ilość snu, 
pracowite dni i zanieczyszczenie w miastach. 

• Thirst Fix – Błyskawicznie nawilża spragnioną 
skórę, a równocześnie daje efekt odświeżenia, 
który na pewno pokochasz.  

CZĘSTO ZADAWANE PYTANIA 

Kiedy powinno się stosować ageLOC Boost? 

ageLOC Boost można stosować w dowolnym 
momencie. Szczególnie polecamy stosowanie  
w ramach porannej pielęgnacji, aby cieszyć efektem 
upiększającym przez cały dzień1.  

Czy pankracjum nadmorskie jest pozyskiwane  
w zrównoważony sposób? 

Pancratium maritimum, czyli pankracjum nadmorskie, 
rośnie na piaszczystych plażach blisko morza, z dobrym 
dostępem słońca. Jest to gatunek chroniony, dlatego 
producent prowadzi uprawy w szklarniach.  

Czy można stosować ageLOC Boost pod 
prysznicem? 

Nie należy stosować ageLOC Boost pod prysznicem 
ani w wannie, ponieważ urządzenie nie jest 
wodoszczelne (ale jest wodoodporne). Ponadto lepiej 
korzystać z systemu po kąpieli, ponieważ Activating 
Serum to produkt bez spłukiwania. 

Czy mogę łączyć ageLOC Boost z dowolnymi 
produktami? 

Ze względu na to, że Activating Serum to preparat 
stworzony w celu zapewnienia optymalnego 

przewodzenia unikalnego zmiennego mikroprądu 
impulsowego, nie należy stosować urządzenia  
w połączeniu z innymi produktami. Stosowanie 
systemu jako całości to jedyny sposób, by w pełni 
wykorzystać możliwości, jakie oferuje ageLOC Boost. 

Dlaczego należy nakładać preparat Activating 
Serum na powierzchnię przewodzącą urządzenia,  
a nie bezpośrednio na skórę? 

Pomaga to w skutecznym przewodzeniu prądu. Przy 
nakładaniu preparatu bezpośrednio na skórę 
Activating Serum może częściowo wyschnąć na jednej 
części twarzy, zanim dotrzesz do niej z urządzeniem. 
Jest to też powód, dla którego zalecamy podzielenie 
zabiegu i wykonanie go najpierw na jednej połowie 
twarzy, a potem na drugiej.  

OSTRZEŻENIE 

Aby ograniczyć ryzyko dla zdrowia: Przed użyciem należy 
skonsultować się z lekarzem, jeśli jesteś w ciąży, masz 
rozrusznik serca lub podobne urządzenie, chorujesz na 
padaczkę, nosisz metalowy aparat ortodontyczny, masz 
metalowy implant lub występuje u Ciebie jakakolwiek 
choroba. Należy korzystać z produktu zgodnie  
z Instrukcją użytkownika ageLOC Boost. 

SKŁADNIKI 

Aqua, Glycerin, Butylene glycol, Dimethicone, Polyglyceryl-6 
Distearate, Tetrahexyldecyl Ascorbate, Sodium PCA, 
Sodium Lactate, Mannitol, Sodium Acetylated Hyaluronate, 
Sodium Hyaluronate, Niacinamide, Citrullus Lanatus Fruit 
Extract, Jojoba Esters, Lens Esculenta Fruit Extract, Pyrus 
Malus Fruit Extract, Tocopheryl Acetate, Lecithin, 
Phospholipids, Ethylhexylglycerin, Microcitrus Australasica 
Fruit Extract, Pancratium Maritimum Extract, Ergothioneine, 
Propanediol, Polyglyceryl-6 Polyricinoleate, Polyglyceryl-3 
Beeswax, Sodium Acrylates Copolymer, Cetyl Alcohol, 
Xanthan Gum, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate 
Crosspolymer, Hydroxypropyl Methylcellulose Stearoxy 
Ether, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Sodium Hydroxide, 
Aminomethyl Propanol, Phenoxyethanol, Chlorphenesin, 
Benzoic Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate. 
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Niniejszy dokument jest przeznaczony wyłącznie do użytku wewnętrznego pracowników i niezależnych 
Dystrybutorów Nu Skin Enterprises EMEA. Nie jest przeznaczony do wiadomości publicznej. 

 


